
Nilsiän pitäjäraati 4552/2018. 4.6.2018 

 

    AVUSTUSHAKEMUS 

 

 

 

Hakija:  Halunan kylätoimikunta c/o Janne Korhonen, pj, 

   osoite Vanha Koulutie 40, 73350 Haluna 

   puh. 050 596 3811 

 

 

 

Avustuksen myöntäjä: 

 

   Nilsiän pitäjäraati c/o Liisa Jokela, sihteeri 

 

 

Avustuksen kohteen paikka: 

 

   Uima- ja venepaikka Suuri Pieksäjärven rannalla, osoitteessa  

   Kinahminlahti 133, 73350 Haluna, Poukama-nimisellä   

   kiinteistöllä 975-495-20-5. Kiinteistön omistaa Kuopion kaupunki 

   ja kiinteistön kunnosta ja varustuksesta vastaa Halunan   

   kylätoimikunta. 

 

 

Haettava avustus: 

 

1. Kompostoiva puucee Ecoteco 1140 x 1170 x 2620 

puuvalmiina ilman vesikattoa, hinta 1400 € (tarjoushinta 

nettikaupassa on 7.5.18 saakka 1149 €), liite 1 

2. Vesikate, huopa, hinta 100 € 

3. Maalit puuceehen ja pukeutumiskoppiin, hinta 100 € 

4. Pihagrilli Solido, tiiligrilli teräskatteella, hinta 650 € 

(tarjous nettikaupassa), liite 2 

 

 

Haettava avustus: 2250 € 

 

 

Talkootyö:   

    

   Pystyttämiset, muuraamiset, pohjatyöt ja muut rakentamiseen sekä 

   kokoamiseen liittyvät työt tehdään talkoilla. 

 



 

 

 

Järven ja Rannan esittely: 

 

   Suuri-Pieksä on rannoiltaan lapsiystävällinen, sillä ranta on  

   matalahiekkaranta ja vesi on puhdasta. Suuri-Pieksästä on yhteys 

   Kallaveteen Pien-Pieksän, Juurusveden ja Kotkatveden kautta. 

   Järven kalakanta on runsas ja monipuolinen (kuhaa, siikaa, lahnaa, 

   muikkua, haukea, madetta, ahventa jne..). Kinahminlahden  

   rannalla on kalastajien pienveneiden säilytystä ja vapaa-ajan  

   asuntoja 4 kpl, joten näköyhteys on asuntoihin. 

 

   Ranta on siisti ja hyvin hoidettu – maisemoitu ja nurmikolla, t.s. 

   talkootyötä on tehty erittäin paljon sen aikaan saamiseksi. 

   Rannalla on uimareille pukukoppi, joka pitää maalata. Lisäksi  

   rannalla on 9 m2:n hirsinen katos penkkeineen.   

   Grillauspaikkaa ei ole, vaan nuotiota on lomalaiset ja kyläläiset 

   pitäneet rannalla avotulena ja se on aina kesäaikaan   

   paloturvallisuusriski. 

   Rannalla järjestetään kylän yhteisiä kalastustapahtumia ja  

   juhannusaattoisin poltetaan kylän yhteinen juhannuskokko laulun 

   ja soiton kera. Uimareita käy säännöllisesti, sillä ranta on ainut 

   kylän yleinen ranta. 

   Puuceelle on todellinen tarve runsaan käytön ja paikalla olevan 

   suurehkon ihmismäärän vuoksi. Ranta pysyy siistinä, kun sekä 

   uimarit, että kalastajat saavat käyttöönsä puuceen. Esim.  

   juhannusaattoisin paikalla on paljon lapsia ja aikuisia, sillä kokko 

   poltetaan jo hyvissä ajoin illalla, lisäksi paikalle saapuu veneillen 

   lapsiperheitä koko Suuri- Pieksäjärven alueelta. Parhaimmillaan 

   paikalla on ollut noin 50  henkilöä. 

   Valitsemamme puucee vaihtoehto on ekologinen kompostointinsa 

   vuoksi ja valitsemamme grilli on paloturvallinen vaikka lasten  

   käytössä. Kylätoimikunta ei saa mitään julkisia avustuksia  

   kaupungilta, vaan ne menevät Halunaseuralle. 

 

 

Halunalla toukokuun 2 pv:nä 2018 

 

 

 

Janne Korhonen 

Halunan kylätoimikunnan puheenjohtaja 


